様式２

就農奨学金給付申請書兼請求書

令和   年  月  日

香川県農業協同組合

代表理事理事長        様

住 所

氏 名             印

ＪＡ香川県就農奨学金要領第6条第1項第3号の規定に基づき次のとおり就農奨学金の給

付を申請します。

なお、同要領の規定により奨学金の額が確定された場合は、本書をもって就農奨学金を

請求します。

給付期間 年  月  日 ～ 年  月  日

今回申請する給付金の対象期間 年  月  日 ～ 年  月  日

給付申請額 円

  奨学金の振込口座＊１

振
込
口
座
情
報

香川県農業協同組合
店

出張所

金 融 機 関 コ ー ド                 ＊２

貯金の種類 普通 ･ 当座 口座番号

口座名義人
（ふりがな）

氏名

   添付書類：身分を証明する書類（運転免許証、パスポートの写し）

＊１ ２回目以降の申請については、前回から変更が無い場合は記入（添付）しなくてもよい。

＊２ 金融機関コードは、銀行コード４桁と支店コード３桁を記入して下さい。